4158. *Jemshîd we Khurshîd*, *Jemshîd* et *Khurshîd*. Pariter poema turcicum, quod in opere *Tedzkîret el-shourâ* poetriae Amasena *Jenî Khâtûn* tribuitur, et in glossis ad *El-Sheccâie* laus ejus manu Mollae *Lutfibekzâdeh Ahmedi Kermiyânî*, anno 815 (inc. 13. Apr. 1412) mortui, scripta legitur. — 4159. *Jam' o el-osûl*, corpus principiorum de lectione Coranica. Carmen in Hamza desinens ad instar poematis *Shâtibiyyet* compositum a Sheikh *Zeîn-ed-dîn Abu'hasan Ali Ben Saïd Divânî Wâsîti*, qui 40 anno 695 (inc. 10. Nov. 1295) natus et anno 743 (inc. 6. Jun. 1342) mortuus est. Collegit hic decem lectorum recensioni et incipit ita:

Incipio et rem meam Deo commisi nomen ejus invocans.

٤١٩. جمع التفاريق في الفروع للامام زين المشايخ ابي الفضل محمد بن ابي القاسم  
 البقالي الخوارزمي المتوفى سنة ٥١٣ هـ ٤١٩١ جمع النجوامع في اصول الفقه لتاج الدين  
 عبد الوهاب بن علي ابن السبكي الشافعي المتوفى سنة ٧١٧ وهو مختصر مشهور اوله تحمدك  
 اللّيم على نعم توزن الحمد بازديادها الحج ذكر انه محيط بالاصلين جمعه من زهاء مائة  
 مصنف مشتمل على زيادة ما في شرحه. على مختصر ابن الحاجب والمنهاج مع زيادات  
 وبلاغة في الاختصار ورتب على مقدمات وسبعة كتب ثم علف شيئاً سماه منع الموانع وله  
 شروح كثيرة احسنها شرح الحقف جلال الدين محمد بن احمد الحلبي الشافعي المتوفى  
 سنة ٨١٤ وهو شرح مفيد ممزوج في غاية التحرير والتنقيح وله حواشي منها حاشية الشيخ  
 محمد بن داود البيهقي الحموي المتوفى سنة [٩٢٥] وحاشية الشيخ ناصر الدين ابي  
 عبد الله محمد المالبي اللقاني المتوفى سنة وحاشية بدر الدين محمد بن محمد بن 10

4160. *Jam'o el-tesfáric*, partes juris specialis singulae dispersae in unum collectae, auctore *Zein-elmesháikh Abu'lfadhl Mohammed Ben Ab'lcásim Beccáli Khwarezmi* Hanéfita, anno 562 (inc. 28. Oct. 1166) mortuo. — 4161. *Jam'o el-jewámi'*, adnotationes breves et uberes de principiis juris in unum collectae, auctore *Táj-ed-dín Abd-el-wehháb Ben Ali Ibn-elsobki* Shafiíta, anno 771 (inc. 5. Aug. 1369) mortuo. Compendium notissimum, quod ita incipit: O Deus, te laudamus pro beneficiis, quae laude superiora sunt per magnitudinem suam etc. 5 Auctor, qui hoc opus utrumque *Asl* complecti dicit, id ex centum fere operibus collegit, quae meliora eorum continent, quae in commentariis suis ad Compendium *Ibn Hájibi* et *Minháj* protulit additamentis subjunctis et facunda in rebus breviter enarrandis concinnitate usus, et totum in praefationem et septem capita disposuit. Postea nonnulla appendicis loco addidit, et librum inde enatum *Man'o el-mewánu'* appellavit. Multi in eum scripti sunt commentarii, quorum praestantissimus subtilissimum *Jelál-ed-dín Mohammed Ben Ahmed Mahalli* Shafiítam, anno 864 (inc. 28. Oct. 1459) mortuum, auctorem habet. Commentarius hic plenus est adnotationum utilium, textum admixtum habet, et admodum correcte et clare scriptus est. Ad eum plures viri glossas ediderunt, ut Sheikh *Mohammed Ben Dawud Buzilli Hamawi*, anno [925 10 (inc. 3. Jan. 1519)] mortuus — Sheikh *Násir-ed-dín Abu Abdallah Mohammed Locáni* Malikíta, anno . . . mortuus — *Bedr-ed-dín Mohammed Ben Mohammed* filius